
Отдел образования администрации 
Лев-Толстовского муниципального района 

Липецкой области

ПРИКАЗ
16.03.2020 г. № 62

и. Лев Толстой

Об отмене работ оздоровительных 
лагерей в период весенних школьных 
каникул

В целях реализации профилактических мероприятий по недопущению 
распространения новой коронавирусной инфекции на территории Лев- 
Толстовского муниципального района Липецкой области, а также во исполнение 
письма Управления образования и науки Липецкой области ЛЗ-694 от 13.03.2020 
г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить работу оздоровительных лагерей дневного пребывания в период с 

23.03.2020 г. по 27.03.2020 г.в следующих образовательных учрежденпях:
- МБОУ им. Л. Н. Толстого;
- МБОУ им. Л. Н. Толстого филиал в с. Золотуха;
- МБОУ им. Л. Н. Толстого филиал в с. Головинщино;
- МБОУ им. Л. Н. Толстого филиал в с. Гагарино;
- МБОУ им. Л. Н. Толстого филиал в с.Топки;
- МБОУ им. Л. Н. Толстого филиал в с.Знаменское;
- МБОУ им. Л. Н. Толстого филиал в с. Домачи;
- МБОУ им. Л. Н. Толстого филиал в с.Астапово;
- МБОУ с.Митягино;

• - МБОУ с.Кузовлево;
- МБОУ с.Первомайское;
- МБОУ п. Лев Толстой.

2. Руководителям вышеперечисленных образовательных учреждений провести 
информационную работу с родителями обучающихся, а также провести 
заключительную дезинфекцию в период каникул.
3. Приказ отдела образования администрации Лев-Толстовского
муниципального района Липецкой области № 21 от 07.02.2020 г «Об 
организации работы оздоровительных лагерей в период весенних школьных 
каникул» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего

Начальник отдела образования

Исп. Нестерова C.H.
2- 18-29


